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VYSVĚTLENÍ
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1

k veřejné zakázce

„Parkoviště v ulici Heyrovského, Sokolov“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentností a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4.717.592,-Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 13.02. 2019 do 9:00 hodin

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz
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Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 24. 01.2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotaz d 1:
Dobry' den,
máme dotazy k zadávací dokumentaci:
1) v položkovém rozpočtu ze ZD v objekíu SO 10 parkoviště je položka č. 95 kontejner na odpad v
množství 3kusy. Po kontrole ZD a PD jsme nenašli bližší specifikaci teto položky.
Žádáme tímto o specifikaci této položky (např. typ materiálu, velikost, barevnost)
2) v technické zprávě na závčr je uvedeno, že budou dodrženy podmínky správců sítí CETIN a ČEZ.
Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace o vyjádření správců sítí.
předem děkujeme za doplnění informací

Dotaz č.2:
dobrý den,
1) žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace, v poskytnuté projektové dokumentaci 
chybí projektová dokumentace na SO 20 veřejné osvětlení.
2) v položkovém rozpočtu SO 20 veřejné osvětlení jsou položky na dodávku svítidel PHILIPS, 
uvedený typ svítidel se neshoduje s výrobky firmy PHILIPS, na základč této skutečnosti nám výrobce 
nemůže poskytnout dodávku a cenovou nabídku na svítidla. Žádáme tímto o přesnou specifikaci 
svítidel.
Předem děkujeme za vyřízení.

Odpověď č 1:
Dobrý den,
1) u položky č. 95 v poskytnutém Výkazu výměr v objektu SO 10 se jedná o standardní kontejner 
1 100 litrů na separovaný odpad, tzn. 1 x plast, 1 x papír, 1 x sklo;
2) zadavatel poskytuje účastníkům zadávacího řízení k Vysvětlení zadávací dokumentace přílohu 
č.l Vyjádření CETIN a přílohu č. 2 Vyjádření ČEZ s vyjádřením správců sítí.

Odpověď č. 2:
Dobrý den,
1) zadavatel poskytuje účastníkům zadávacího řízení projektovou dokumentaci na veřejné osvětlení, 
která je přílohou č. 3 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace, a která jc nahrána do elektronického 
systému EZAK v části „Zadávací dokumentace";
2) V Zadávací dokumentaci odst. 11.4 uvádí Zadavatel „v případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci 
vč. jejích příloh specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky, jedná se o vzorové, ale 
nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit 
ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit 
jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v 
zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a účastník může nabídnout obdobné výrobky (nebo 
technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky)."

Zadavatel dekuje za upozornění a omlouvá se za případné komplikace.
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Přílohy:
Příloha č. 1 Vyjádření CETIN
Příloha č. 2 Vyjádření ČEZ
Příloha č. 3 Projektová dokumentace VO

V Sokolově, dne 28. 01.2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Podpis:

IngJfCatěřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města




